Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:37
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-desktop-do-cctv-pulsar-psd12050-12v5a-p-124793.html
ZASILACZ IMPULSOWY DESKTOP DO
CCTV Pulsar PSD12050 12V/5A
Cena 99,89 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 3749
Kod producenta PSD12050
Kod EAN 5906881446911
Moc zasilacza 60W
Klasa szczelności zasilacza Tylko do zastosowań wewnętrznych
Napięcie wyjściowe 12
Typ zasilacza Desktop
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY DESKTOP DO CCTV Pulsar PSD12050 12V/5A
Oferujemy niezawodny zasilacz impulsowy, który zaspokoi potrzeby Twojego systemu monitoringu. Pulsar PSD12050 to
idealne rozwiązanie dla kamer CCTV wymagających stabilnego napięcia 12V DC. Dzięki wysokiej sprawności i
zaawansowanym zabezpieczeniom, zapewnia bezpieczne i efektywne zasilanie.
Korzyści z wyboru zasilacza Pulsar PSD12050:
Stabilne zasilanie dla kamer CCTV, co pozwala na nieprzerwaną pracę systemu monitoringu.
Wysoka sprawność energetyczna na poziomie 87%, co przekłada się na niższe rachunki za energię.
Ochrona przed zwarciem, przepięciami oraz przeciążeniem, co zwiększa bezpieczeństwo użytkowania.
Sygnalizacja optyczna LED, która informuje o stanie zasilania.
Najważniejsze cechy techniczne:
Model: PSD12050
EAN: 5906881446911
Wyjście zasilania: 5A / 12V DC
Zakres napięcia zasilania: AC 90÷264V
Sprawność: 87%
Klasa energetyczna: V
Zabezpieczenia: SCP, OLP
Wymiary: 116 x 35 x 54 mm (±2 mm)
Przewód: Zasilanie AC: 1.15m + wtyk sieciowy; Zasilanie DC: 1.45m + JACK 5,5/2,1 żeński
Sygnalizacja: Optyczna LED
Gwarancja: 2 lata od daty produkcji
Obudowa: Plastikowa z uchwytami montażowymi
Wybierz zasilacz Pulsar PSD12050 i zapewnij swojemu systemowi monitoringu niezawodne zasilanie. To inwestycja w
bezpieczeństwo i spokój Twojego otoczenia.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold